
200806 

営業時間短縮のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大予防処置として、 

下記の通り営業時間を短縮させていただきます。 

何卒、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

■期 間  8月6日（木）～ 8月15日（土） 

 

■時 間  10：00～ 16：30 

 

■お電話  フリーコール（0120-958-529）、代表電話（03-6453-9061） 

      共に通常通りですが、繋がりにくい場合がございます。 

       ◆お急ぎでない場合は、メールにて承ってもおりますので、 

        ご利用ください。 info@self-net.jp 

■メール /  FAX  

      通常通り。 

       ◆確認および返信にはお時間をいただく場合がございます。 

■サロン     平   日 10：00～16：30 

                    ◆予約制（前営業日までにご連絡ください） 

        土曜日 休業 

 

 

期間中も登録、発送などの業務は通常通り行っております。 

会員の皆さまへはご不便、ご迷惑がないよう全力で努めてまいります。 


